

Nummer	Categorie	Paragraaf/artikel	Vraag	Antwoord
1	Inhoud	Vraag 5 1e NVI	In uw antwoord op vraag 5 uit de NvI heeft u het over vaste contactpersoon. Dienen de vaste contactpersonen die de expertise bieden in dienst te zijn van de opdrachtnemer of mogen dit ook zzp-ers zijn die voor de opdrachtnemer werken?	Hoe de opdrachtnemer de dienstverlening daadwerkelijk in vult is enkel en alleen aan de opdrachtnemer. Het begrip “vaste” contactpersoon betekent niets meer en niets minder dat de gemeente Meppel altijd een gegarandeerd eenduidig en gekwalificeerd aanspreekpunt heeft bij de opdrachtnemer, gedurende de duur van de overeenkomst. De gemeente wil nogmaals benadrukken dat het geen inhuur betreft, maar om dienstverlening gaat, waarbij de opdrachtnemer zelf uiteraard dient te voldoen aan alle gestelde eisen in de offerteaanvraag, ook de geschiktheidseisen ten aanzien van de kerncompetenties.

